PAGE

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

28.10.2008г.

г.Спасск-Дальний

№ 104

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 27.09.2005г. № 123 «Об установлении земельного  налога»

В соответствии с Федеральным законом от 25.04.2007г. № 216-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации»,

Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 27.09.2005г. №123 «Об установлении земельного налога»  следующие изменения:

              в пункте 5 слова «полугодие и девять месяцев» заменить словами «второй квартал и третий квартал»;

               в пункте 9:

               в первом абзаце слова «до 15 апреля, до 15 июля, до 15 октября текущего налогового периода» заменить словами «не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом»;

               во втором абзаце слова «до 1 февраля» заменить словами «не позднее 5 февраля».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2008 года.

Глава городского

округа Спасск-Дальний

В.Ф. Шумский